
番線印

様 冊

FAX03-3518-4944晶文社
周年フェア

店長様
フェアご担当者様

開催時期

晶文社創業65周年

1960年2月に創業した小社は創業65周年を迎えます。
今日に到るまで様々なジャンルの本を3300点以上刊行してまいりました。
売行良好書に限らず、晶文社らしいと評価いただいているロングセラー、
今も色褪せず読み継がれている本などを集め、フェアを開催いたします。

創業65周年
記念フェア晶文社

展開点数冊数（おおよそで結構です）

ご希望をお知らせください。

点

フェアのご案内

電話でのお問い合わせ
03-3518-4940

貴店様の
ご希望に
合わせます

規模

時期

月　　頃

3ヶ月延勘出庫

この機会に貴店様のご参加をぜひお願いいたします。

フェアPOP

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-11　TEL 03-3518-4940　https://www.shobunsha.co.jp晶文社 ※常時入帖しますので、長期間の陳列をお願い致します。

2025.3.15

フェアパネル（A3ヨコ）

60周年フェア時の模様

5年前の60周年フェアでは、140店舗超の書店様に
ご展開いただき、新文化にも掲載されました。
あらためて感謝申し上げます。

↑ジュンク堂書店池袋本店様

←青山ブックセンター本店様

↓喜久屋書店小倉店様


